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
of.D/197
Balice 64 a  – teren usług z  możliwością zabudowy do 70% 
 – 1 400 000 zł, of.D/447
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, wyko-
nany wjazd z krajowej A4 – 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250 000 zł, 
of.D/441

ul. Chopina - 2-pokojowe, ładne, słoneczne mieszkanie,  
57,6 m2, III piętro, 2 balkony  

- 449 000 zł,
TARABA 12/422-95-18

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 495 000 zł

TARABA 12/4229518

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł
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Pow. 
(m2)
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130 000 Os. Kalinowe 19,5 IV/X 694 948 599 mREX

137 000 Sempołowskiej 17,0 -1/II 694 948 582 mREX

139 000 ok. Wielopole 22,9 0/IV 784 601 119 mREX

140 000 Zygmuntowska 18,0 0/IV 509 758 429 Królewska 11

140 000 Zygmuntowska 27,0 0/III 694 948 599 mREX

142 000 Sempołowskiej 24,0 0/II 694 948 582 mREX

147 000 Sempołowskiej 24,0 0/II 694 948 582 mREX

147 999 Węgierska 20,0 0/IV 510 259 399 Północ

149 000 Skawina 25,4 IV/IV 501371227 AMSnieruchomości

149 000 Wola Duchacka 30,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

149 200 Spółdzielców 24,0 I/III 510 259 399 Północ

152 000 Sempołowskiej 30,0 I/II 694 948 582 mREX

153 500 Sempołowskiej 26,0 I/II 694 948 582 mREX

155 000 Wola Duchacka 25,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

157 999 os. Jagiellońskie 25,0 I/IV 510 259 399 Północ

162 000 Skawina 39,0 0/III 501 371 227 AMSnieruchomości

163 000 Kliny 32,6 0/III 12 260 21 50 Danax

165 500 Kliny 33,0 509 357 704 Północ

170 000 Skawina 39,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

171 000 Al. Słowackiego 19,0 III/VI 510 259 399 Północ

172 000 Palacha 24,0 IV/IV 692 531 949 mREX

174 000 Facimiech 29,0 VII/X 510 259 399 Północ

174 900 Odrzańska 23,0 0/X 517 276 757 AMSnieruchomości

175 000 Odrzańska 23,0 0/X 694 948 525 mREX

176 000 Na Kozłówce 25,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

179 000 Kozłówek 24,0 IX/X 517 276 757 AMSnieruchomości

185 000 Skawina 40,0 I/III 501 371 227 AMSnieruchomości

185 000 Jaremy 25,2 II 12 632 25 38 Gordon&Webster

185 000 Wysokie 25,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

195 000 Wola Duchacka 36,0 X/X 517 276 757 AMSnieruchomości

195 000 Zakopiańska 31,0 I/II 12 428 52 25 Krupa

198 900 Zyblikiewicza 19,0 V/V 510 259 399 Północ

198 900 Zyblikiewicza 22,0 II/V 510 259 399 Północ

199 000 Wrocławska 30,0 V/V 784 601 117 mREX

204 000 Ściegiennego 32,0 0 517 276 757 AMSnieruchomości

205 000 Kułakowskiego 37,3 0/III 12 260 21 50 Danax

205 000 Aleksandry 35,0 IV/IV 692 531 949 mREX

205 000 ok. Żywieckiej 37,3 0/II 692 531 949 mREX

205 500 Słomczyńskiego 30,0 II/III 784 601 117 mREX

207 000 Tetmajera 30,0 0/II 501 161 303 Północ

210 000 Powstańców 33,0 0/XII 692 531 949 mREX

214 000 Bronowicka 20,0 II/X 12 428 52 25 Krupa

214 000 Bronowicka 20,0 II/X 784 601 119 mREX

215 000 Dywizjonu 303 33,0 II/X 12 428 52 25 Krupa

215 000 Aleksandry 35,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa

215 000 Zdrowa 30,0 0/X 660 031 647 mREX

220 000 Wybickiego 30,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

220 000
os. Bohaterów 
Września

33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

220 000 Lublańska 28,0 IV/VIII 784 601 118 mREX

220 000 Włodkowica 33,4 V/V 692 531 949 mREX

220 000 Lea 21,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

223 000 Turka 33,9 III/IV 12 428 52 25 Krupa

225 000
ok. Ronda 
Grzegórzeckiego

34,0 0/II 660 031 647 mREX

225 000 Os. Centrum C 44,2 IV/IV 694 948 599 mREX

225 420 Krowoderskich Zuchów 26,5 XII/XIII 12 428 50 58 Buy House

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel Nazwa biura 

228 000 Pomorska 19,0 V/VI 509 758 428 Królewska 11

228 000 Pomorska 19,0 V/VI 509 758 428 Królewska 11

239 000 Krowoderskich Zuchów 27,1 IX/XIII 694 948 599 mREX

239 000 Prylińskiego 33,0 0/II 694 948 599 mREX

240 000 Zyblikiewicza 27,0 III/III 660 031 647 mREX

245 000 Na Błonie 30,0 VIII/X 784 601 117 mREX

249 000 Wybickiego 32,0 III/IV 510 259 399 Północ
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

610 000 Strzelców 80,6 XII/XIII 694 948 599 mREX

615 000 Radzikowskiego 92,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

650 000 Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

660 000 Stelmachów 101,7 0/II 12 428 52 25 Krupa

664 900 Smętna 74,0 II/II 12 421 95 70 Czernecki-Kudyk

668 000 Komuny Paryskiej 83,0 II/II 12 260 21 50 Danax

670 000 Łobzów 74,0 II/IV 501 488 464 Królewska 11

670 000
Radzikowskiego Eljasza 
Walerego

120,0 III/III 12 428 52 25 Krupa

699 000 Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

720 000 Lenartowicza 77,4 IV/IV 784 601 119 mREX

720 000 Grzegórzecka 110,0 I/II 12 423 05 04 Retoryka24

760 000 al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

790 000 Wola Justowska 106,0 0/I 12 423 05 04 Retoryka24

80 0000 Radzikowskiego 115,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

80 0000 Ruczaj, Norymberska 150,0 II/II 12 292 05 04 Retoryka24

810 000 Lubostroń 126,0 III/III 12 428 52 25 Krupa

880 000 Wesele 110,0 I/II 12 292 05 04 Retoryka24

888 000 Ludwinowska 125,8 0/V 12 260 21 50 Danax

899 000 Lea 89,7 I/II 501 488 464 Królewska 11

899 850 Zyblikiewicza 150,0 0/IV 12 433 03 90 Leach & Lang

903 000 Radzikowskiego 129,0 III/III 12 428 50 58 Buy House

920 000 Za Skłonem 100,0 I/I 517 436 113 AMSnieruchomości

950 000 Kwartowa 159,7 III/III 12 428 52 25 Krupa

965 652 Smętna 113,7 I/II 12 421 95 70 Czernecki-Kudyk

980 000 Kazimierz 108,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

1 015 000 Krowoderska 125,8 II/III 12 260 21 50 Danax

1 050 000 Białoprądnicka 114,0 I/II 12 428 52 25 Krupa

1 080 000 Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

1 090 000
Aleje Słowackiego 
(5-pok)

173,0 II/VII 501 488 465 Królewska 11

1 100 000 Wola Justowska 120,0 0/I 602 24 97 97 Abesta-Dom

1 133 600 Kurkowa 109,0 IV/IV 12 433 03 90 Leach & Lang

1 195 000 Lea (5-pok) 164,0 II/II 501 488 464 Królewska 11

1 200 000 Friedleina 127,0 I/III 692 531 949 mREX

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel Nazwa biura 

1 218 000 Praska 134,0 I/II 694 948 599 mREX

1 400 000 Siemiradzkiego 138,0 I/III 12 433 03 90 Leach & Lang

1 500 000 Blich 146,0 III/III 12 433 03 90 Leach & Lang

1 600 000 rejon ul. Biskupiej 176,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

1 700 000 Stare Miasto (5-pok) 164,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

1 999 999
rejon Placu  
Axentowicza (5-pok)

176,0 I/II 509 758 428 Królewska 11

2 000 000 Plac Wolnica 130,0 I/III 12 260 21 50 Danax

2 100 000 Plac na Groblach 124,0 III/III 12 428 50 58 Buy House

2 280 000 Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

2 370 000 rejon Wawelu 131,6 II 501 488 464 Królewska 11

2 620 000 Stare Miasto 131,0 II/III 501 488 464 Królewska 11

6 800 000 Stare Miasto (5-pok) 254,9 IV/IX 501 488 464 Królewska 11

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m²)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel Nazwa biura 

81 300 Kraków, Burgundzka 180,0 dewelop. 4,3 12 421 95 70 Czernecki-Kudyk

92 000
Baczków, 
gm.Bochnia

70,0 drewniany 26,0 666 895 393 Archidom

95 000 Łapczyca 90,0 drewniany 10,0 666 895 393 Archidom

125 000 Siedlec k/Krzeszowic 35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

169 000 Krzyżanowice 50,0 rekreacyjny 11,0 666 895 393 Archidom

180 000 Dąbrowica 80,0 do remontu 26,0 666 895 393 Archidom

200 000
Wielkie Drogi  
k/Skawiny

90,0 do remontu 69,0 12 422 95 18 Taraba

230 000 Kobylec 120,0 surowy 10,0 12 428 52 25 Krupa

249 000 Dąbrowica 100,0 do zamieszk. 25,0 666 895 393 Archidom

250 000
Limanowa, Stara 
Wieś

30,0 letniskowy 116,0 508058639 DMD Daniec

260 000 Krzywaczka 121,0 sur. zamkn. 4,0 694 948 525 mREX

265 000 Ok.Skawiny 150,0 do remontu 13,5 501 371 227 AMSnieruchomości

269 000 Stanisławice 122,0 surowy 8,0 666 895 393 Archidom

270 000 Krzywaczka 121,0 sur.zamkn. 3,5 501 371 227 AMSnieruchomości

270 000 Kaszów gm.Liszki 100,0 do remontu 16,0 12 422 95 18 Taraba

279 000 Nowy Wiśnicz 136,0 nowy 22,0 666 895 393 Archidom

280 000 Dąbrowa 152,0 sur. otw. 9,0 660 031 611 mREX

280 000 Tenczynek 140,0 do wyk. 19,0 12 422 95 18 Taraba

286 000 Kłaj 140,0 surowy 13,0 666 895 393 Archidom
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
ska, w pobliżu zjazd na obwodnicę. Cena 330.000 zł. 
Tel. 501-099-453

Kraków, ul. BobrzyńskiegoQQ , Ruczaj, 56 m2, II p./V p. 
Przestronny przedpokój, dwa pokoje (salon i sypialnia), 
kuchnia, łazienka, WC oraz duży narożny balkon. Meble 
w kuchni w zabudowie pod wymiar oraz sprzęty AGD: 
lodówka, zmywarka, piekarnik z płytą ceramiczną, 
okap. Osiedle jest ogrodzone i chronione przez agencję 
ochrony. Usytuowanie w pobliżu Skałek Twardowskiego 
z wygodnym dojazdem komunikacją zarówno do cen-
trum miasta (6 km), pobliskiego kampusu UJ (100 m), 
jak i do obwodnicy. Cena 419.000 zł. Tel. 509-952-141, 
e-mail: m.poproch@gmail.com

Kraków, DębnikiQQ , 90 m2, przestronne, funkcjonalne 
mieszkanie usytuowane w bloku na kameralnym, 
strzeżonym, ogrodzonym osiedlu. Na osiedlu znajduje 
się plac zabaw, przedszkole. Blisko sklepy, komunikacja 
miejska, pętla autobusowa. Ogrzewanie oraz ciepła 
woda użytkowa, piec gazowy dwufunkcyjny. Duży 
balkon z którego rozpościera się widok na okoliczne 
pagórki. Mieszkanie można aranżować na wiele spo-

sobów. Cena 489.000 zł. Tel. 501-854-818, e-mail: 
j.gonet@interia.pl

Kraków, ul. DzielskiegoQQ , Olsza, 53 m2, I p., trzypoko-
jowe z jasną kuchnią, po gruntownym remoncie. Blok 
ocieplony, odnowiony w zacisznym miejscu, dużo zieleni 
wokół. Wyposażenie w cenie: kuchnia na wymiar ze 
sprzętem AGD (zmywarka, piekarnik, płyta ceramiczno-
gazowa), szafa wnękowa. W pobliżu sieć marketów, 
Park Wodny, Multikino. Do lokalu przynależna piwnica. 
Istnieje możliwość dokupienia wolnostojącego garażu. 
Cena 430.000 zł. Tel. 502-152-504

Kraków, os. Hutnicze, QQ 55 m2, dwupokojowe, jasna 
kuchnia, balkon, IV p., piwnica, łazienka do remontu, 
blok z cegły, ocieplony, klatka odnowiona. Blisko cen-
trum. Cena 275.000 zł Tel. 501-496-812

Kraków, pl. Inwalidów, QQ 1000 m2, kamienica, III p., 
podwórko 2, 5 a na garaże, WZ na strych i piwnicę na 
hotel, szkołę, klinikę, bank, kamienica wolna od loka-
torów. Cena 7.500.000 zł. Tel. 609-461-771.

Kraków, KlinyQQ , 90 m2, przestronne, jasne mieszkanie 
położone w spokojnej okolicy. Osiedle ogrodzone, 
monitorowane, strzeżone; blisko sklepy, komunikacja 
autobusowa; na osiedlu znajduje się przedszkole. 
Mieszkanie ogrzewane piecem gazowym dwufunkcyj-
nym; duży balkon, z którego rozpościera się widok na 
okoliczne pagórki. Cena 448.000 zł. Tel. 501-854-818, 
e-mail: j.gonet@interia.pl

Kraków, ul. KonecznegoQQ , 54 m2, VII p., trzypokojo-
we. Zabudowana kuchnia z jadalnią, łazienka, WC. 
Doskonała lokalizacja, blisko przystanek autobuso-
wy, szkoła, przedszkole, sklepy, place zabaw. Cena 
440.000 zł do negocjacji. Tel. 791-213-820, e-mail: 
agatamachowska@op.pl.

B E Z P O Ś R E D N I O

Wola Justowska, ul. Przyszłości
Dom wolnostojący o niepowtarzalnej architekturze o pow. 520 m2 plus 3 ta-
rasy widokowe z bezpośrednim widokiem na panoramę Krakowa, położony 

w otoczeniu Parku Krajobrazowego na działce 1600 m2.
Cena: 2.860.000 (5.500 za 1m2)

Tel. 660 102 522
Więcej informacji na www.dom500.pl

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Słomnikach sprzeda nieruchomość komercyjną 
o pow. 0,64 ha w Kacicach gm. Słomniki. Działka zabudowana jest halą 

magazynową o pow. 1500 m2 oraz bud. gospodarczo-socjalnym o pow. 190 m2. 
Nieruchomość posiada wszystkie media oraz dogodny dojazd.  

Odległość od Krakowa 25 km. 
Tel. 12 388 15 94, 606 359 926

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

NOWINA BORKOWSKI NIERUCHOMOŚCI
Skutecznie i szybko sprzeda każdą nieruchomość!

Przyjmujemy oferty na wyłączność – bezprowizyjnie!

Oferty prosimy przysyłać na adres:  
n.b.n@vp.pl lub telefonicznie: 668 01 41 51
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Kraków, ul. Krowoderskich ZuchówQQ , w nowoczesnym 
apartamentowcu Torre Verona. Stan deweloperski.  
Cena 224.000 zł. Tel. 781-459-815

Kraków, KrowodrzaQQ , 57 m2, dwupokojowe, urządzo-
na kuchnia, przynależna komórka lokatorska, ogro-
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
podłodze panele. Kamienica znajduje się 3 min. od 
Rynku Głównego i Wawelu. Bardzo dobra komunika-
cja miejska. Pełne AGD. Cena 1500 zł do negocjacji 
+ opłata za czynsz oraz media woda + prąd (rabat 
17% w przypadku opłacenia wynajmu za rok z góry).  
Tel. 501-513-319, e-mail: calistomag@wp.pl

Kraków, ul. StarowiślanaQQ , 100 m2, IV p., zadbana kamie-
nica w centrum miasta. Rozkład: cztery pokoje, w tym 
jeden z aneksem kuchennym (lodówka, kuchenka); przed-
pokój, hall, w pełni urządzona łazienka (wanna, prysznic, 
pralka), osobne WC, dwa balkony. Ogrzewanie gazowe: 
piec dwufunkcyjny. Możliwość podpięcia do internetu. 
Pokoje częściowo umeblowane: dwie wersalki, narożnik. 
Doskonały dojazd: tramwaje, autobusy, busy, parkowanie 
gratis obszar bez strefy. Cena 2 800 zł (cena nie obejmuje 
mediów: prądu, gazu, eksploatacji). Tel. 660-545-884

Kraków, ul. Wesele, QQ 70 m2, kuchnia z salonem, 2 sy-
pialnie, łazienka z wanną i prysznicem, WC, taras, 70 
m2, balkon, miejsce parkingowe. W pełni umeblowa-
ne. Cena 2000 zł + opłaty. Tel. 501-741-142, e-mail:  
monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, ul. Wileńska, QQ 40 m2, V p., kuchnia z salonem, 
sypialnia, łazienka z wanną, winda, ochrona, miejsce 
parkingowe. Umeblowane i wyposażone. Cena 1500 zł 
+ opłaty. Tel. 501-741-142

Kraków, Wola Justowska, QQ umeblowane mieszkanie 
dwupokojowe z garażem. Cena 1500 zł + czynsz  
210 zł + media. Tel. 602-480-020

Kraków, ul. Żwirki i Wigury, QQ 58 m2, trzypokojowe, 
skromnie umeblowane, wyposażone. Cena 1800 zł + 
media. Tel. 601-496-232

Tarnów, centrum (górna ul. Lwowska)QQ , blok z cegły, 
42 m2, dwa pokoje, duża kuchnia, łazienka po remon-
cie. Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet 
bardzo dobrze utrzymany, zestaw kuchenny w cenie. 
Samodzielne ogrzewanie gazowe (możliwość wpięcia 
do miejskiej sieci). Cena 170.000 zł. Tel. 668-029-047. 

WYNAJEM DOMY 
Kraków, Wola JustowskaQQ , komfortowy, 4 pokoje, dwie 
łazienki, jacuzzi, sauna. Salon z kominkiem, garaże, 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości.

www.krn.pl
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NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

15 października 2010 roku

rolety, alarm, bramy automat. Cena 9500 zł Tel. 602-
480-020.

WYNAJEM INNE
Hala (lokal), QQ Zielonki, Centrum, 48 m2. Cena 700 zł/ 
m-c. Tel. 600-422-770

LokalQQ , Kraków, Kazimierz, odstąpię, 42 m2. Cena 
25.000 zł. Tel. 501-426-741

Lokal, QQ Kraków ul. Walerego Sławka, 50 m2 + garaż 
15 m2. Obecnie lokal nadaje się na lokal produkcyjno-
usługowy, magazyn itp. Cena wynajmu 850 zł + 200 zł 
garaż. Tel. 508-684-802

Lokal, QQ Zielonki, Centrum, 48 m2. Cena 700 zł/ m-c. Tel. 
661-159-669

Lokal biurowy,QQ  Kraków, ul. Retoryka, Stare Miasto, 
85 m2, I piętro, trzy pomieszczenia, kuchnia, łazienka, 
WC, ogrzewanie własne gazowe. Cena 2700 zł + VAT.  
Tel. 501-741-142, e-mail:monicapiotrowska@interia.pl

Lokal biurowy, QQ Kraków, ul. Szujskiego, Stare Miasto, 
88 m2. Lokal położony w zadbanej kamienicy, zloka-
lizowanej w ścisłym centrum miasta. Cztery pokoje 
biurowe (od 12 do 20 m2), pomieszczenie gospodarcze 
idealnie nadające się na serwerownię lub archiwum, 
toaleta, zaplecze socjalne. Lokal świeżo po remon-
cie. Cena 2000 zł + opłaty. Tel. 691-729-217, e-mail:  
kjankowski@interia.pl

Lokal użytkowyQQ , Kraków, ok. ul. Lea, 80 m2, 2 x 40 m2, 
biurowe 180 m2, I p. Możliwość sprzedaży. Cena 50 zł/
m2 do negocjacji. Tel. 600–613-313

Lokal użytkowy,QQ  Kraków, al. Słowackiego, 325 m2, 
wjazd z głównej ulicy, witryny, parking, super lokaliza-
cja, handel – usługi, super lokalizacja. Cena 12.500 zł. 
Tel. 888-068-068

Lokale, Kraków, PodgórzeQQ , ul. Owocowa, pow. 50 m2, 
działka 5 a. Do wynajęcia trzy samodzielne lokale: 
25 m2 studio z aneksem kuchennym i łazienką – cena 
950 zł; 35 m2 studio z aneksem kuchennym, łazienką 
i pomieszczeniem na antresoli – cena 1200 zł; 50 m2 
salon z kominkiem i aneksem kuchennym, łazienką 
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